
Firmat digitalment per
***1189** ROSA MARIA DONAT
 en representació de Q4618001D - UNIVERSITAT DE VALENCIA (ESTUDI GENERAL)
Data: 14/11/2024 14:54:29 CET

 

1 
 

RESOLUCIÓ DEL VICERRECTORAT D’INNOVACIÓ I TRANSFERÈNCIA DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA PER LA QUE S’APROVA EL PAGAMENT PARCIAL DEL PREMI DE L’AJUDA “FORD FUND 
ALAN MULALLY 2024” A LA PERSONA GUANYADORA, EN EL MARC DE L’ACORD ENTRE FORD 
PHILANTHROPY, GLOBAL GIVING I LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
 
 

ANTECEDENTS 

En data 2 d’octubre de 2024 es va fer pública al Tauler UV la resolució definitiva de la persona 

beneficiària de l’ajuda “Ford Fund Alan Mulally 2024” amb la puntuació asignada de manera 

individualitzada. 

 

L’aportació per finançar l’ajuda “Ford Fund Alan Mulally 2024” està regulada en l’acord signat 

entre Ford Philanthropy i la Universitat de València i es finança fins a un màxim de 9.130,77 € a 

càrrec del Capítol 4 del pressupost de la Universitat de València per a l’any 2024, orgànica 

4130059212, específica 20240286. 

RESOL 

Acordar el pagament parcial de l’ajuda per import de 1.400€ a l’estudiant Lino Faus Polo (DNI 

****8215*) amb càrrec a l’orgànica 4130059212 i específica 20240286, per a justificar 

posteriorment segons s’estableix al punt 9 de les bases de la convocatòria. 

 

 

València, a la data de la signatura 

 

 

Rosa María Donat Beneito  
Vicerectora d'Innovació i Transferència  
Universitat de València 
 
 
  

Ve
rs

ió
n 

en
 ca

st
el

la
no

 a
 p

ar
tir

 d
e 

la
 p

ág
in

a 
2 



 

2 
 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO De INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA DE LA UNIVERSITAT 
DE VALÈNCIA POR LA QUE SE APRUEBA EL PAGO PARCIAL DEL PREMIO DE LA AYUDA “FORD 
FUND ALAN MULALLY 2024” A LA PERSONA GANADORA, EN EL MARCO DEL ACUERDO ENTRE 
FORD PHILANTHROPY, GLOBAL GIVING I LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
 

ANTECEDENTES 
 

En fecha 2 de octubre de 2024 se hizo pública en el Tauler UV la resolución definitiva de la 

persona beneficiaria de la ayuda “Ford Fund Alan Mulally 2024” con la puntuación asignada de 

manera individualizada. 

 

La aportación para financiar la ayuda “Ford Fund Alan Mulally 2024” está regulada en el acuerdo 

firmado entre Ford Philanthropy y la Universitat de València y se financia hasta un máximo de 

9.130,77 € a cargo del Capítulo 4 del presupuesto de la Universitat de València para el año 2024, 

orgánica 4130059212, específica 20240286. 

 

RESUELVE 

Acordar el pago parcial de la ayuda por importe de 1.400€ al estudiante Lino Faus Polo (DNI 

****8215*) con cargo a la orgánica 4130059212 y específica 20240286, para justificar 

posteriorm1ente según se establece en su punto 9 de las bases de la convocatoria.  

 

 

València, a fecha de la firma 

 
 
 
Rosa María Donat Beneito  
Vicerrectora de Innovación y Transferencia  
Universitat de València 
 


		2024-11-14T14:54:29+0100


	



